Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025, em favor da empresa, da empresa SENTIMENTOS 

PRODUÇÕES ARTITICAS LTDA. ME, CNPJ: 34.164.532/0001-86. Objeto:  Contratação de show 

artístico, da dupla FELIPE E RODRIGO, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Governo, 

no evento do Carnaval de Arinos/MG. 

Valor global R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Depois de cumpridas as formalidades de 

praxe, AUTORIZO, a contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 04 de fevereiro de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 

Prefeito Municipal de Arinos-MG